

ANNEXURE—'A'

S. No. Name of the workmen

S. No. Name of the workmen

1. S/Sh. Shameem
2. Md. Afzal
3. Phool Singh
4. Govind-I
5. Safat
6. Farooq Ahmed
7. Govind-II
8. Ash Mohammad
9. Gulab Singh
10. Vijay Kumar
11. Prem Shanker
12. Vakil Ahmed
13. Avdhesh Kumar
14. Bhim Sen
15. Md. Ummar
16. Jahoor
17. Jaffar Alam
18. Pintoo
19. Chander Kishore
20. Bharat

21. S/Sh. Sazid
22. Saddiq
23. Siraj
24. Shamshad
25. Tahir
26. Naim
27. Hassan Ali
28. Aslam
29. Pinkoo
30. Kamlesh Kumar
31. Aftab
32. Jalaluddin
33. Ram Pal Singh
34. Md. Shabir
35. Javed
36. Kesh
37. Yunus
38. Irfaan
39. Kalamuddin

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग-II

अधिसूचना

दिल्ली, 22 सितम्बर, 2000

सं. एफ. 21(20)/76-स्वा. एवं परि. क./भाग/3600.—औषधि एवं प्रसाधन सामग्री नियमावली, 1945 के नियम 2(i) के साथ पठित नियम 59 के उप नियम (1) तथा नियम 67क के उपनियम (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र के उपराज्यपाल, श्री अमृत पाल सिंह, सहायक औषधि नियंत्रक, दिल्ली को सम्पूर्ण दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र के लिए उक्त नियमावली के भाग 6 और भाग-6क के उद्देश्यों की पूर्ति हेतु लाइसेंस प्राधिकारी के रूप में नियुक्त करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर
जी. सी. जोशी, अतिरिक्त सचिव

HEALTH AND FAMILY WELFARE DEPARTMENT-II

NOTIFICATION

Delhi, the 22nd September, 2000

No. F. 21(20)/76-H&FW/Pt/3600.—In pursuance of sub-rule (1) of rule 59 and sub-rule (1) of rule 67-A read with clause (i) of rule 2 of the Drugs and Cosmetics Rules, 1945, the Lt. Governor of the National Capital Territory is pleased to appoint Shri Amrit Pal Singh, Assistant Drugs Controller, Delhi as Licensing Authority in respect of Part VI and Part VI-A of the said Rules for the whole of the National Capital Territory of Delhi.

By Order and in the name of the Lt. Governor of the
National Capital Territory of Delhi.

G. C. JOSHI, Addl. Secy.